








	
	

	
		VOLNÁ MÍSTA / 
		KONTAKTY
	

	
								
						
							
		






		
						

								
							


						

													
							
		






						

						

						
 
						

	
		
			[image: facebook]
			[image: facebook]
			
			[image: youtube]

			[image: English version]
												
		

	

	
	




	
			
				
															
							
[image: ]
						


				
				SRDCE BOHU, RUCE LIDEM
				


						
					
			

	





	
		
		
		
				Úvodní stránka
	
				[image: menu-icon]Pomáháme Vám	[image: menu-icon]Sociální služby	[image: menu-icon]Lidé bez domova
	[image: menu-icon]Děti mládež a rodina
	[image: menu-icon]Senioři
	[image: menu-icon]Lidé se závislostmi


	[image: menu-icon]Duchovní podpora	[image: menu-icon]Církev Armáda spásy
	[image: menu-icon]Duchovní poradenství
	[image: menu-icon]Duchovní práce v sociálních službách
	[image: menu-icon]Vězeňská duchovenská péče
	[image: menu-icon]Děti a mládež
	[image: menu-icon]Modlitby


	[image: menu-icon]Pomoc v nouzi	[image: menu-icon]Humanitární pomoc při katastrofách
	[image: menu-icon]Krizová pomoc v zimě
	[image: menu-icon]Ošacení


	[image: menu-icon]Zaměstnávání znevýhodněných	[image: menu-icon]Podnik RESHARE
	[image: menu-icon]Ostatní


	[image: menu-icon]Sociální bydlení


	[image: menu-icon]Pomáhejte s námi	[image: menu-icon]Proč pomoci Armádě spásy?
	[image: menu-icon]Finanční dary	[image: menu-icon]Darujte online
	[image: menu-icon]Firemní dary
	[image: menu-icon]Dary jednotlivců


	[image: menu-icon]Dary z dědictví
	[image: menu-icon]Veřejné sbírky & kampaně	[image: menu-icon]Sbírkové akce
	[image: menu-icon]Humanitární pomoc
	[image: menu-icon]Běhejte pro nás


	[image: menu-icon]Materiální dary	[image: menu-icon]RESHARE - ošacení
	[image: menu-icon]Ostatní


	[image: menu-icon]Dobrovolnictví	[image: menu-icon]Dobrovolnictví v našich zařízeních
	[image: menu-icon]Dobrovolnictví při katastrofách
	[image: menu-icon]Dobrovolnictví při sbírkách
	[image: menu-icon]Firemní dobrovolnictví


	[image: menu-icon]Ostatní formy pomoci
	[image: menu-icon]Partneři, kteří nám pomáhají


	[image: menu-icon]O nás	[image: menu-icon]Kdo jsme	[image: menu-icon]Čemu věříme
	[image: menu-icon]Příběh Armády spásy
	[image: menu-icon]Armáda spásy ve světě
	[image: menu-icon]Základní údaje
	[image: menu-icon]Lidé (vedení & struktura)
	[image: menu-icon]Časté otázky


	[image: menu-icon]Aktuality & média	[image: menu-icon]Aktuality
	[image: menu-icon]Kontakt pro média
	[image: menu-icon]Média o nás
	[image: menu-icon]Volná místa
	[image: menu-icon]Zaujalo nás
	[image: menu-icon]Ke stažení (tiskové zprávy, výroční zprávy, prapor spásy)
	[image: menu-icon]Fotogalerie & videa
	[image: menu-icon]Sociální sítě


	[image: menu-icon]Odborná činnost	[image: menu-icon]Odborné texty, konference & semináře
	[image: menu-icon]Metodická podpora, vzdělávání zaměstnanců


	[image: menu-icon]Partneři
	[image: menu-icon]Kontakty	[image: menu-icon]Ústředí AS kontakt
	[image: menu-icon]Pobočky




	[image: menu-icon]Pobočky	[image: menu-icon]Národní ústředí
	[image: menu-icon]Brno
	[image: menu-icon]Praha
	[image: menu-icon]Ostrava
	[image: menu-icon]Frýdek Místek
	[image: menu-icon]Havířov
	[image: menu-icon]Krnov
	[image: menu-icon]Opava
	[image: menu-icon]Karlovy Vary
	[image: menu-icon]Šumperk
	[image: menu-icon]Přerov
	[image: menu-icon]Jirkov




					

			

		


		
			
				Menu

				Přeskočit na obsah
				
					Úvodní stránka
	O nás
	Aktuality
	Kdo jsme
	Základní údaje
	Lidé (vedení & struktura)
	Příběh Armády spásy
	Armáda spásy ve světě
	Časté otázky
	Informace pro média
	Ke stažení (loga, výroční zprávy, videa, Prapor spásy)
	GDPR
	Ochrana oznamovatelů
	Vzdělávání
	Kontakty



	Pomáháme vám
	Církev Armáda spásy
		Čemu věříme
	Duchovní poradenství
	Duchovní práce v sociálních službách
	Duchovní práce ve věznicích
	Rozvoj duchovního života
	Děti a mládež
	MODLITbét
	Příběhy spasení



	Sociální služby
		Lidé bez domova
	Děti, mládež a rodina
	Senioři
	Lidé se závislostmi



	Zdravotní péče
		Pouliční medicína
	Ordinace pro chudé
	Terénní SOS auto
	Domovy Přístav
	Ošetřujte s námi v Armádě spásy!
	Naše lékařka



	Zaměstnávání znevýhodněných
		Dlouhodobě nezaměstnaní



	Sociální bydlení
	Pomoc ukrajinským uprchlíkům v ČR, humanitární pomoc



	Pomáhejte s námi
	Firemní partnerství
		Finanční dary
	Materiální dary
	Firemní dobrovolnictví



	Individuální dárcovství
		Finanční dary
	Materiální dary
	Dary z dědictví
	Sbírkové akce



	Běžci-RunCzech
		Závody RunCzech
	Staň se dobroběžcem
	Naši dobroběžci



	Dobrovolnictví
	Partneři



	Pobočky
	Národní ústředí
	Praha
	Brno
	Ostrava
	Plzeň
	Bohumín
	Frýdek-Místek
	Havířov
	Jirkov
	Karlovy Vary
	Kopřivnice
	Krnov
	Opava
	Přerov
	Šumperk
	Frenštát pod Radhoštěm



	Projekty EU
	Realizované
		Rekonstrukce DMD Krnov
	Hnízdo – začleňování mladistvých z Ukrajiny
	KOLEJE – začleňování lidí z Ukrajiny v Praze
	Podpora lidí z Ukrajiny v MSK
	Krizová pomoc
	Rozvoj terénního programu v Brně
	Rozšíření Prevence bezdomovectví v Brně
	Elektromobily Bohumín, Ostrava



	V udržitelnosti
		Rekonstrukce B. Bureše, Praha
	REKOSTRUKCE CSSBB PRAHA – II.
	Noclehárna a NDC Ostrava
	Nízkoprahové centrum Krnov
	Elektromobil



	ukončené
		Profesionalizace Armády spásy
	Podpora procesů v Centru sociálních služeb B. Bureše
	Rozvoj Prevence bezdomovectví v Brně
	Prevence bezdomovectví Ostrava
	Terénní program Ostrava
	Přístavy
	Ordinace Praha
	Ordinace Ostrava



	Veřejné zakázky



	Chci přispět


			

			
	



	 	  
	
	
	
		

			
				
					Oops! Tato stránka pravděpodobně neexistuje.

				

				
					Vypadá to, že nebylo nic nalezeno. Zkuste si vybrat z příspěvků ze seznamu nebo můžete vyhledat konkrétní věc, kterou hledáte.


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

									Nejnovější příspěvky
			
					Pojišťovny hradí pouze třetinu nákladů ordinací pro chudé – Příběh klienta
									
	
					Pojišťovny hradí pouze třetinu nákladů ordinací pro chudé
									
	
					Poslední slovo Velikonoc – poselství generála Armády spásy
									
	
					Reakce na článek
									
	
					Velikonoční poselství Národního velitele Armády spásy
									


		

										
						Nejvíce používané stránky

							Aktuality (440)

	Nezařazené (14)



					

					
					Archivy
Zkuste vybrat příspěvek podle data.. 🙂
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Duben 2024 
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Srpen 2023 
 Červenec 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Listopad 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červenec 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Srpen 2019 
 Červenec 2019 
 Květen 2019 
 Duben 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Leden 2019 
 Prosinec 2018 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Září 2018 
 Červen 2018 
 Duben 2018 
 Březen 2018 
 Únor 2018 
 Leden 2018 
 Prosinec 2017 
 Listopad 2017 
 Říjen 2017 
 Září 2017 
 Srpen 2017 
 Červen 2017 
 Květen 2017 
 Duben 2017 
 Březen 2017 
 Únor 2017 
 Leden 2017 
 Prosinec 2016 
 Listopad 2016 
 Říjen 2016 
 Září 2016 
 Srpen 2016 
 Červen 2016 
 Květen 2016 
 Duben 2016 
 Březen 2016 
 Únor 2016 
 Leden 2016 
 Září 2015 





		

					Štítky
블랙 잭 슬롯 머신
슬롯게임
에비앙카지노
온라인카지노
우리카지노 슈퍼카지노 개츠비카지노
인터넷카지노
주사위 예스카지노 오바마카지노
카니발카지노
카지노 바카라 룰렛
트럼프카지노
퍼스트카지노
바카라사이트 더킹카지노 카지노사이트



				

			

		
	




	








		•
		•
		•
		•
		•
		•
		•
		•
		•
		•
		•
		•
		•
		•
		•

		[image: ]
		Místa kde působíme

 

	

		DARUJTE S JISTOTOU

		[image: ]
	

		
		[image: ]
		Srdce Bohu, ruce lidem

	


		Copyright © 2016 Armáda spásy V České republice 
		


	











